Mürsel SÜMER*

Antalya'da bildiğimiz en eski kütüphane; «Teke Mütesellimi Kapıcı-
başı Hacı Mehmet Ağa» tarafından kurulan Mütesellim Kütüphanesidir.
Hicri 1211 (Milâdî 1796) yılında cami ile birlikte yaptırılmıştır. Camiin gü
ney batısında kare plânlı, kubbesi kiremitli, doğuya iki, batıya bir pence
resi, bulunan, küçük ve aydınlık bir bina olan kütüphane, camiin iç avlusuna
açılmaktadır. Alanı 15 metrekare civarındadır^.